

Præsentation af lægepraksis:

Lægerne Sundhedshuset 2.sal  
Grønlandsvej 1, 2.sal, -3  
8700 Horsens  
tlf. 75625022

[www.75625022.dk](http://www.75625022.dk)

Vi er en kompagniskabspraksis som ligger i Sundhedshuset i Horsens. Sundhedshuset rummer mange forskellige lægepraksis samt en speciallæge i neurologi, et apotek samt behandlere, f.eks. fysioterapeut, kiropraktor, tandlæge og psykolog. Huset ligger i centrum af Horsens. Der er parkeringshus tilknyttet, og uddannelseslægen får p-kort stillet til rådighed af klinikken, såfremt der er behov for dette.

Vi er 4 faste læger. Trine Z.Andersen(1974) i praksis siden 2018. Steen Sørensen (1958) i praksis siden 2004. Lasse Poulsen (1972) i praksis siden 2008. Anne Roed Rudbeck (1980) i praksis siden 2017. Derudover har vi 1-3 uddannelseslæger i praksis. Vi har erfaring både med KBU-, introduktions- og hoveduddannelseslæger.

Vi har ansat to sygeplejersker, en laborant og 4 sekretærer, alle på deltid.

Sygeplejerskerne varetager 3 måneders diabeteskontrol, lungefunktioner, 2, 3 og 4 års børneundersøgelser samt screening for livmoderhalskræft. Derudover foretager de vaccinationer, har kostsamtaler, rygestopforløb samt står for sårbehandling.

Laboranten tager dels blodprøver, som vi selv analyserer, dels blodprøver, som indsendes. Desuden foretager hun INR-måling og EKG. Vi foretager CRP, minidiff, blodsukker og hæmoglobin samt diverse urinundersøgelser.

Sekretærene passer telefon, skranke samt indscanning af journaler/prøvesvar, da vi er en papirløs praksis. Vi har 8 konsultationer samt et laboratorium, stort venteværelse, sekretariat og frokoststue.

I praksis er tilknyttet 6600 patienter. Patientgruppen er meget alsidig. Patienterne vælger selv deres læge, men vi bestræber os på, at patienterne følges af den samme læge i et aktuelt udrednings- og behandlingsforløb.

Vi møder kl. 8 og har morgenmøde fra kl 8-8.05. Herefter begynder dagen med patienter. Patienter kan ikke ringe direkte til lægen, men såfremt der er behov for at snakke med en læge, bliver der ringet tilbage i løbet af dagen. Patienterne har mulighed for akuttid samme dag ved forudgående telefonisk kontakt til klinikken. Kl. 10 er der kaffepause. Vi har patienter igen fra kl. 10.15 – 11.30 og igen fra kl. 12.30 –15.30. Akutlægen har dog patienter til kl. 16. Sygebesøg køres inden frokost af akutlægen.

Hver tirsdag har vi lang frokostpause i klinikken fra 12-13. Her spiser vi fælles frokost fra Sundhedshusets cafe og afholder undervisning. Det forventes, at uddannelseslægen underviser mindst én gang i løbet af sit ophold. En gang om måneden udgår undervisning til fordel for personalemøde.

Særlige interesseområder er akupunktur, blokader og samtaleterapi.

Uddannelsesforhold i praksis: Uddannelseslægen får fuldt udstyret egen konsultation og egne patientforløb. Da vi har flere uddannelseslæger på en gang, må det forventes, at man ikke har det samme kontor under hele forløbet. Vi bestræber os på, at uddannelseslægen møder alle typer af patienter. Der er daglig supervision sat

af og mulighed for "ad hoc-supervision" i løbet af hele dagen. Supervision varetages af alle klinikkens læger, men kompetencegodkendelse og samtaler varetages af tutorlæge. Introduktionsamtale bestræbes foretaget i den første uge. Justeringssamtale og slutsamtale aftales løbende.

Uddannelseslægen indkaldes til samtale 1-2 måneder før ansættelsesstart, hvor vilkår for arbejdstider, kursus- og feriedage aftales.